

MEESLE IVS

Østbanetorvet 8
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2017

Merete Trolle
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MESLE IVS
Østbanetorvet 8
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36052325
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Domkirkepladsen 1
8000 Århus C

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor handel og industri, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. - 92.791 mens årets resultat efter skat udgør kr. - 73.703.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. - 175.493.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-92.791	-96.235
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-1.700	0
Resultat af ordinær primær drift		-94.491	-96.235
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-94.491	-96.235
Skat af årets resultat	2	20.788	22.615
Årets resultat		-73.703	-73.620
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-73.703	-73.620
I alt		-73.703	-73.620

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.300	17.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.300	17.000
Anlægsaktiver i alt		15.300	17.000
Fremstillede varer og handelsvarer		53.279	53.279
Varebeholdninger i alt		53.279	53.279
Tilgodehavende skat		52.293	31.505
Andre tilgodehavender		4.756	14.250
Tilgodehavender i alt		57.049	45.755
Omsætningsaktiver i alt		110.328	99.034
Aktiver i alt		125.628	116.034

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-175.494	-101.791
Egenkapital i alt		-175.493	-101.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.149	2.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		286.972	215.671
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		301.121	217.824
Gældsforpligtelser i alt		301.121	217.824
Passiver i alt		125.628	116.034

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.700	0
	<u>1.700</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-20.788	-22.615
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-20.788</u>	<u>-22.615</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	17.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>17.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	1.700
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>1.700</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>15.300</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerheder.